חימאד אבו עיידה (עציר) - עניינו
הסתיים

הנאשמים
על ידי ב"כ עו"ד עאהד שרים ועו"ד עודאי ברקאעי

גזר דין
בעניינו של נאשם 1

הרקע

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, במסגרת הסדר דיוני (שאינו כולל הסכמה עונשית), בעובדות
כתב אישום מתוקן. הוא הורשע בביצוע עבירות של הצתה - עבירה לפי סעיף 448(א) רישה לחוק

העונשין, התשל"ז-1977 [החוק], חבלה חמורה בנסיבות מחמירות כשהעבריין נושא נשק חם/קר -
עבירה לפי סעיפים 333 ו-335(א)(1) לחוק, וחבלה במזיד ברכב - עבירה לפי סעיף 413ה לחוק.

הנאשם דנן הוא נאשם 1 בתיק שבו הואשמו גם שניים אחרים, שדינם נגזר זה מכבר, כפי שאפרט
להלן. במסגרת ההסדר הודו והורשעו שלושת הנאשמים ביום 28.9.25 בכתב אישום מתוקן.